DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENFRENTAMENTO ÀS
VIOLÊNCIAS DE GÊNERO CONTRA AS MULHERES PRÁTICAS PEDAGÓGICAS NA
REDE ESTADUAL DE ENSINO EM PERNAMBUCO de autoria de ALINE RODRIGUES
MALTA, LÚCIA BAHIA BARRETO CAMPELLO, MILLENA LYRA VALENCA, foi publicado
nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29831

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29831